Расписание

занятий аспирантов 1 года очной формы обучения на 2 семестр 2025/2026 учебного года

5.9.9 Медиакоммуникации и журналистика
	День недели
	Время и место проведения занятий
	Название дисциплины
	ФИО преподавателя
	Примечания

	Понедельник


	02.03.2026

15.03.2026

23.03.2026

15.50-17.20

17.30-19.00
Кремлевская 18

Ауд.026

КЗВК


	История и философия науки

коллоквиум
	Кондратьев К.В.
	

	Среда


	11.02.2026

18.02.2026

25.02.2026

17.30-19.00

19.10-20.40

Кремлевская 18

Ауд.1-ая физическая
	История и философия науки

лекции
	Шатунова Т.М.

Терещенко Н.А.

Юринов В.Ю.
	

	Четверг
	С 12.02.2026

10.10-11.40

Ул. Межлаука, ауд. 244
	Иностранный язык (французский)


	Вергасова И.Я.
	Только для тех, кто изучает французский язык

	
	С 12.02.2026

19.10-20.40

Ул. Межлаука,

ауд. 244
	Иностранный язык

(немецкий)


	Гиматова Л.И.
	Только для тех, кто изучает немецкий язык

	Суббота
	С 14.02.2026

I группа

11.50-13.40

Ссылка на Телемост: https://telemost.360.yandex.ru/j/4288205744
	Русский язык как иностранный
	Штырлина Е.Г.
	Только для аспирантов дальнего зарубежья

	
	С 14.02.2026

II группа

13.50-15.20

Ссылка на Телемост: https://telemost.360.yandex.ru/j/4288205744
	Русский язык как иностранный
	Штырлина Е.Г.
	Только для аспирантов дальнего зарубежья

	
	14.03.2026

21.03.2026

28.03.2026

4.04.2026

11.04.2026

18.04.2026

15.50-17.20
ЦИТ

Пр. Нужина 37/1

Ауд.122
	История и философия науки: журналистика практические занятия
	Туманов Д.В.
	

	
	С 14.02.2026

10.10-11.40 
Ул. Межлаука, 3, ауд. 124
	Иностранный язык (английский)


	Гизатова Г.К.
	


